

پزشکیان: جلوگیری از بیان انتقاد، راه حل نیست

دولت ●

استان گلستان مقصد هجدهمین سفر استانی دولت وفاق بود. سفر یکروزه رئیس جمهوری بورخی همکاران را به این استان با دیدارها و نشست‌های مختلفی همراه بود. آن گونه که مسعود پزشکیان در آخرین برنامه یعنی گفت‌وگو با سیمای استان اعلام کرد: «مجموع منابع پیش‌بینی شده برای توسعه استان در قالب اعتبارات دولتی، تسهیلات بانکی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی بالغ بر ۴۳ هزار میلیارد تومان است که بخش عمده آن به حوزه‌های راه، آب، نیرو، کشاورزی، پرورش و بهداشت است و بخش اختصاص خواهد داشت.»

نشست با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی استان، اولین برنامه سفر دولت بود. پیش‌بینی می‌شود این نشست با قدرانی از حضور پرشور و پرمهر، درحالی‌که اقرب‌ترین ملیت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، این حضور گسترده را نشانده بصیرت، آگاهی و ایستادگی مردم در برابر تبلیغات و فضا سازی‌های رسانه‌های بیگانه نیست و اظهار کرد: «ملت بزرگ ایران با حضور معنادر خود نشان داده که قریب بلندنمای خودفرخته بیگانه را نمی‌خورد و به صلابت در صحنه دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی حضور دارند.»

رئیس‌جمهوری در این نشست گرایه‌ها و پیشنهادهای حاضران را شنید و در جمع‌بندی اقدامات دولت سه محور اصلی را مورد تأکید قرار داد: «ساماندهی و توسعه زیرساخت‌های انرژی، تسریع در تکمیل کریدورها و زیرساخت‌های حمل‌ونقل و تقویت اختیارات برای حل مسائل سطح استان‌ها با مشارکت مستقیم بخش خصوصی». اصناف.

۱۳ هزار مگاوات تا تابستان به ظرفیت تولید انرژی اضافه می شود

به گفته رئیس جمهوری، «برای مدیریت تانرازی حدود چهار هزار مگاوات به ظرفیت تولید نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و جدید افزوده شده و چهار هزار مگاوات نیز از طریق توسعه پنل‌های خورشیدی مدیریت شد. اقدامات مؤثر در حوزه

صرفه‌جویی انرژی نیز در دستور کار قرار گرفت. حدود دو هزار مگاوات مصرف برق مربوط به فعالیت‌هایی بود که تحت عناوین مختلف از جمله کارخانه یا تولید کشاورزی فعالیت می‌کردند، اما در عمل با استفاده از برق یارانه‌ای و از طریق جی‌سی به استخراج رزمراز می‌پرداختند. با مدیریت این بخش، بخش قابل‌توجهی از بار شبکه کنترا شد.»

رئیس جمهوری با اشاره به برنامه‌های پیش‌رو اظهار کرد: «تا تابستان در تلاش هستیم بیش از ۱۲ تا ۱۳ هزار مگاوات دیگر به ظرفیت تولید انرژی کشور اضافه کنیم. سیاست دولت حرکت به سمت توسعه گسترده انرژی‌های تجدیدپذیر، یونیه انرژی خوشیدی است.»

پژوهشگران با اشاره به خسارات ناشی از ناترازی انرژی در سال گذشته تصریح کرد: در سال گذشته تولیدکنندگان کشور متحمل حدود ۳۲۰ هزار میلیارد تومان خسارت شدند؛ با امکان تراز نیافتن با زیان مواجه شدند. در غنچه‌های که فعالان اقتصادی مطرح می‌کنند می‌دانند در حد توان برای جبران و پیشگیری از تکرار این وضعیت اقدام کنند.»

رئیس‌جمهور به پایاوری تقوی‌اش اختیارات به استانداران را به صورت بی‌تألیف‌کنندگان و فعالان اقتصادی گفت: «آنچه در سطح استان قابل حل نیست، نیازی به ارجاع به مرکز ندارد. در حوزه تأمین مالی، تجارت، واردات و سایر موضوعات مرتبط، می‌توانید با همکاری استانداران و دستگاه‌های ذی‌ربط تصمیم‌گیری و اقدام کنید. دولت منابع را آزادشده و مسیر را برای تسهیل فعالیت‌های اقتصادی فراهم کرده است. با شایگان، با اشاره به گرایش‌های مطرح‌شده از سوی فعالان اقتصادی درباره توسعه کردپروژه‌های حمل‌ونقل، این حوزه را از اولویت‌های فعلی دولت برشمرد و اظهار کرد: «برای اولین بار، اعتباری بی‌سابقه به میزان ۲/۵ میلیارد دلار برای توسعه کردپروژه‌ها اختصاص یافته است؛ بنابراین افزودن بر حدود ۱۰ میلیارد دلاری که بنا بر تدبیر و مجوز مقامات فاعل و غیر فاعل قرار شد از محل درصدی از فروش نفت کشور تأمین شود.»

زمینه‌های نارضایتی را باید از بین برد
رئیس جمهوری همچنین در جلسه شورای وزیران، برنامه‌ریزی و توسعه استان گلستان، با اشاره به «بدون» برخی رخدادهای اجتماعی اخیر، افزود: «بدون» تخریب عوامل خارجی از جمله رژیم میهن‌پوستان آمریکا تلاش می‌کند بر بستر مشکلات داخلی سوار شوند؛ اما اگر زمینه‌ای از نارضایتی وجود نداشته باشد، امکان سوءاستفاده نیز فراهم نمی‌شود. بنابراین باید پیش از هر چیز، زمینه‌ها را تسطیح و اصلاح کنیم.»

در پی ریس جمهوری با استناد به این بیت که «آینه گر
شکستنی است»، خطرات، تأکید کرد: «به جای انکار واقعیت‌ها
و خط‌خطی نمودن، باید با شجاعت عمل کرد خود را
در خط‌خطی نمودن، آمارهای حوزه‌های مختلف در جمله
پرونده‌هاست، درمان و آموزش و پرورش نشان می‌دهد
ضرورتی است که در سطح مطلوبی نیست و این
موضوع نیازمند اصلاح جدی در شیوه مدیریت و
انکار خدمات است.»

وزیرشکایان با دعوت از مدیران به خوارزبایی
استمرار تصریح کرد: «نابایز از دیدن واقعیت‌ها
هراس داشته و آنچه گرفته‌اند است، پدیده کشیدن
چرخ و مهر واقعیت نادیده گرفتن اشکالات است. اصلاح
مدیریتی و ارتقای کیفیت پاسخگویی به مردم،
ضروری است و انکار پدیده‌ای را تقویت سرمایه اجتماعی
نمی‌شود. اهداف توسعه‌ای کشور است.»

رئیس جمهوری با بیان اینکه تقدیری از اصول حکمرانی مطلوب است، گفت: «چرا باید از شنیدن نقد واهمه داشته باشیم؟ اگر اشکالی وجود دارد، باید شنید و اصلاح کرد. جلوگیری از بیان انتقاد، راه حل نیست. مدیران نباید به دنبال تمجید و تعریف باشند، بلکه باید زمینه‌ای فراهم کنند که سخن حق - حتی اگر تلخ باشد- به آنان گفته شود.»

گردش مالی ۳۰ همتی فروش وی پی ان

[illegible]

روز دزد محدودیتی‌ها به نام فضاها دسترسی می‌یابد؛ این فضاها را می‌توان به سه دسته تقسیم کرد: **۱- فضاها خصوصی:** فضاها خصوصی به معنای فضاها هستند که به واسطهٔ مالکیت خصوصی در اختیار یک شخص یا یک گروه خاص قرار می‌گیرد. این فضاها می‌تواند به صورت فضاها فیزیکی یا فضاها دیجیتال باشد. فضاها خصوصی می‌تواند به صورت فضاها فیزیکی یا فضاها دیجیتال باشد. فضاها خصوصی می‌تواند به صورت فضاها فیزیکی یا فضاها دیجیتال باشد.

توسعه‌یافتن یک کشور، نیازمند سرمایه‌های انسانی، مالی و فیزیکی است. در حالی که ایران در سال ۱۳۸۵، در رتبه ۱۳۸ جهان قرار داشت، در سال ۱۳۹۵، به رتبه ۱۵۰ سقوط کرده و در سال ۱۳۹۶، به رتبه ۱۵۱ رسیده است. این نشان‌دهنده کاهش سرمایه‌های انسانی، مالی و فیزیکی ایران است. در حالی که ایران در سال ۱۳۸۵، در رتبه ۱۳۸ جهان قرار داشت، در سال ۱۳۹۵، به رتبه ۱۵۰ سقوط کرده و در سال ۱۳۹۶، به رتبه ۱۵۱ رسیده است. این نشان‌دهنده کاهش سرمایه‌های انسانی، مالی و فیزیکی ایران است.

**نسبت دادن حوادث به اراده حاکمیت
بی انصافی در حق نظام و ملت است**

رئیس‌جمهوری همچنین در نشست با رئیس‌جمهوری ترکمنستان و فعالان فرهنگی و گسترش با اشاره به درود پرازی جویزات صابریان در مجمع خارجی در خصوص حوادث دی‌ماه، «عده‌ای در پشت تریبون‌های رسمی مدعی شدند ۶۰ هزار نفر در ایران کشته شده‌اند؛ در حالی که پس از ارائه آماری مستند از سوی مراجع رسمی ما، خود ادعان کردند با هدف تحریک افکار عمومی علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح شده است»

یک پلتفرم، به معنای حل مسأله نیست.

ما با اعمال محدودیت، تصور می‌کنیم موضوع را مدیریت کرده‌ایم، در حالی که واقعیت اجتماعی



دیدار با خانواده‌های شهدا و آسیب‌دیدگان حوادث دی ماه

رئیس جمهوری همچنین در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهدا، جان‌باختگان و آسیب‌دیدگان حوادث اخیر کشور که همراه با امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان استانی صورت گرفت، ضمن ابراز همدردی با خانواده‌ها، گفت که دولت با تمام توان در بهر حال مشکلات آنان است.

یوی با اشاره به ریشه‌های خارجی آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر، افزود: «از این اتفاقات بسیار متأسفم و قلمم با شمامست. در موردی که چندین جانشان تاکنون کاروری رخ داده است، می‌توانیم از مأمور کردیم تا علت‌ها را بررسی کنیم و چون دولت ما دست ما برمی‌آید، رفع مشکلات و پیگیری مسائل شمامست. ان شاءالله تا جایی که توان داریم، کمک می‌کنیم تا این بحران‌ها را با سرریزیدن پیش سر بگذاریم.» پزشک‌بان تاکید بر سنگینی و تلی و این رخدادها، گفت: «به عنوان مسئول این کشور، حق خواهر را از دست دادام که این‌یکه چرا جوانان کشور ما باید به این شکل جان خود را از دست بدهند. خاوند خوش‌شان را داشتند و به شما صبر و ارشاد دهم.» رئیس جمهوری ریشه‌کرد که دولت در تلاش است تا آتش‌افش از فقدان عزیزان خانواده‌ها را به حداقل برساند و افزود: «ما نمی‌توانیم جانی‌آ را بر کنیم، اما می‌توانیم تا حد امکان گرفتاری‌ها و مشکلات بعدی که نبود آنها می‌کنیم است ایجاد کند.» برطرف گفت: «به بنیاد شهید و نهادهای مرتبط ما هانگی می‌توانم اقدامات لازم بگیرم می‌شود.» پزشک‌بان و هرهای دولت با خانواده‌ها تاکید کرد و گفت: «در خدمت شما هستیم و تلاش می‌کنیم مشکلات شما را تا جایی که در دست ما برمی‌آید حل کنیم. دعا کنید خدا به ما کمک کند تا شما رنده و شمام‌نایشیم و سلامت شما تا مین شود.»

تفرقه است.» پژوهشگران رد نشست توسعه عدالت آموزشی استان با دعوت به همدلی، مبارکت، اعتماد به طوفانهای مردمی، تأکید بر «ناباید» بپذیریم که فرزندان این سرزمین در شرایط نابرابر رشد کنند یا ناامید شوند. آینده را دیگران برای ما نمی سازند: آینده را با یاد، اراده و ایمان تلاش جمعی خواهیم ساخت. آموزش و پرورش مهم‌ترین و حساس‌ترین سنگر این مسیر است و با انگانی به مردم، خربین، معلمان و مدیران معتمد، می‌توان گام‌های بزرگ‌تری در مسیر عدالت آموزشی برداشت.

کنند تا از تکرار خطاها جلوگیری شود. اما نسبت دادن حوادث و مشکلات به اراده حاکمیت، بدون اراده مسئولان، بی‌افزایی در حق نظام و ملت است. حقیقت بی‌انصاف، شرط داور و عادلانه است. اگر ققوری از سوی مسئولان رخ داده باشد، باید با شفافیت بررسی و اصلاح شود. «در کشور جمهوری، مقام معظم رهبری را محور وحدت ملی دانست و اظهار کرد: «در شرایط اختلاف نظر میان مسئولان، این محوریت برای عبور از بحران‌ها و تقویت وحدت و پرهیز از...

[illegible][illegible]

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی اولویت اول

کیفی و فنی بازرگانی غیر هم‌زمان به‌شماره ۱/۱۴۰۴/۱۴۰۴

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

شرکت پتروشیمی اروند (سهایی عام) به‌عنوان مناقسه‌گر از نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر از طریق برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی غیر هم‌زمان به‌شماره ۱/۱۴۰۴/۱۴۰۴ و با شرایط وادارگانماید.

۱. موضوع مناقسه: پروژه تعویض دوسرپی گازی‌های آلوده و سینی کالپای GRP در ناحیه ۱۰ و ۱۱-۱۲ و EPVC وادارگانماید. بازرگانی مجتمع پتروشیمی اروند به مدت ۱۰ ماه خوشروشدی می‌باشد.

۲. میزان قرارداد: مبلغ ۸۸,۸۳۳,۰۰۰ ریورو + ۶۴,۴۸۰,۰۰۰ ریوال

۳. زمان و دوره نوبت اسناد مناقسه:

۱. مناقصه‌بان جهت دریافت اسناد می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir مراجعه و پس از ثبت‌نام و تکمیل وادید ثبت‌نام خود نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

۲. کلیه اسناد (سایه‌ها، بارگذاری اسناد، ارسال دعوت‌نامه‌ها و غیره درخصوص مناقسه فنی الکر طریق قبل از کتبی ثبت‌نام شده صورت می‌پذیرد و مناقصه‌بان می‌بایست با مراجعه و کنترل روزانه ملی مربوط به خود در مناقسه کمیسون معاملات پتروشیمی اروند و همچنین شماره موبایل درج شده نسبت به مناقسه‌گر نسبت به بررسی روزانه، وادیکه‌ها وادارگان و از دریافت وادارگانماید.

مناقسه‌گر کراز جهت تعهدی درخصوص عدم مراجعه و یا هر ادعای مناقسه‌گر جهت مراجعه به پتل کتبی و یا به مدت دریافت مناقسه‌گر ادعای اسناد (سایه‌ها) مناقسه‌گر ندارد.

۳. زمان دریافت مناقسه‌گر به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی اسناد مناقسه تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ تا لغایت ۱۳۹۷/۱۲/۱۶ اعلام می‌گردد.

۴. مناقسه‌گرانی که در سال‌های گذشته، با شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقسه داشته‌اند، در صورت عدم اعلام کتبی اسامی کراز از شرکت پتروشیمی اروند، مدارک ارزیابی کیفی آنها بررسی شده و از فرایند مناقسه کراز امتیاز می‌شوند.

۵. در صورتیکه مناقسه‌گری داخل‌خوشتی علیه پتروشیمی اروند در محاکم قضایی طرح کرده باشد یا پتروشیمی اروند علیه آن مناقسه‌گر داخل‌خوشتی اسامی کرده که در زمان برگزاری مناقسه تعیین تکلیف نشده باشد، مناقسه‌گر فقط در صورت اعلام یا تعهدات یا اقرارنامه وادارگان ترک ادعای محضری می‌تواند در مناقسه شرکت نماید.

۶. پیمانکارانی که در حال حاضر قرارداد فعال با پتروشیمی اروند دارند، با رعایت الزامات شرکت در مناقسه، در صورتیکه به پیشرفت فعالیت آنها اساوای یا بیشتر از ۸۰ درصد باشد و میزان عقب مانگی

روایت عمومی شرکت پتروشیمی اروند

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]